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@ CLINALLIANCE VILLIERS
43 RUE DE VERDUN

91700 VILLIERS SUR ORGE

Commande

Mode de règlementCode client

91700006

Date

03/10/2024

Numéro

CC0240521

Livraison le

03/10/2024

N° de Tva intracom

SARL GALERIE DU LUMINAIRE
5 rue du Tranchet

ZA du Tranchet

49620  LA POMMERAYE

Tél : 02 41 48 58 83

Tél portable :

Fax : 02 41 48 41 05

Site web : www.galerieduluminaire.fr

Email : commercial@galerieduluminaire.fr

Code TVAMontant HTPU H.T.QuantitéEANDescription

0,000,000Transformé de : Devis N° DC240163 du 03/ 10/ 2024.

651251 20,00315,003,15100517797Fluo Haut Rend. T8 Ø26 18W 1350lm 4000K 0.60m
M ontant total éco-contribution : 32,40€ soit  un montant unitaire : 0,32€

427304E 20,00165,005,5030031592Standard Dépo. LED E27 10W 1060lm 2700K 15000H
M ontant total éco-contribution : 8,64€ soit  un montant unitaire : 0,29€

FRAIS 20,0030,005,006FRAIS DE GESTION

Taux Base HT Montant TVA

102,00510,0020,00

TVA éco-contribution :

Taux Base HT Montant TVA

20,00 6,8434,20

Total HT

Remise 0,00%

Total HT Net

Total Eco-contribution HT

Total TVA

Total TTC

Acomptes

Net à payer

510,00

0,00

510,00

34,20

108,84

653,04

0,00

653,04 €
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